
Bałazy  Janusz               07-417 Ostrołęka  ul. Lenartowicza 9

PRZEDMIAR  ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI   :     REMONT  STACJI  UZDATNIANIA  WODY  w  msc.  SZLASY  ŁOZINO  gm.  PŁONIA-
WY  BRAMURA 

ADRES INWESTYCJI   :     SZLASY  ŁOZINO  gm.  Płoniawy  Bramura  
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ  CPV   :     GŁÓWNY PRZEDMIOT : 45252126-7  Zakłady uzdatniania wody pitnej 
INWESTOR   :     GMINA  PŁONIAWY  BRAMURA
ADRES INWESTORA   :     06-210 Płoniawy Bramura  
BRANŻA   :     SANITARNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE   :     mgr inż. Janusz Bałazy

DATA OPRACOWANIA   :     12.11.2011 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót   :                zł

Słownie:

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
12.11.2011 r.

Data zatwierdzenia

Dokument został opracowany przy pomocy programu
NORMA 3



OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

STACJA  UZDATNIANIA  WODY
1. MONTAŻ  URZĄDZEŃ  I  ARMATURY 
- Aerator dynamiczny o śr. 900 mm z pierścieniami Rasciga - 1 kpl
- Zbiorniki filtracyjne ( odżelazianie ) o śr. 1800 mm ze złożem kwarcowym i Defeman - 2 kpl
- Zbiorniki filtracyjne ( odmanganianie ) o śr. 1800 mm ze złożem kwarcowym i katalitycznym - 3 kpl
- Sprężarka bezolejowa ABAC o wydajności 394 dm3/min ze zbiornikiem o poj. 270 dm3 - 1 kpl
- Dmuchawa DR 100T-6 o wydajności 3,26 m3/min wraz z amaturą - 1 kpl
- Zestaw hydroforowy typ ZPPC CR5.4.20 FS-K/5K5 NB65-125/137 7K5 - 1 kpl
- Chlorator typ C 53 - 1 kpl
- Wodomierze  - 2 kpl
- Rozdzielnia technologiczna - 1 kpl
- Rurociągi PCV o połączeniach klejonych wraz z armaturą - 1 kpl
- Zbiornik retencyjny o poj. 100 m3 wraz z izolacją termiczną - 2 kpl
- Rozruch technologiczny urządzeń wraz z uzyskaniem pozytywnych wyników wody - 1 kpl
- Demontaż istniejących urządzeń , rurociągów i armatury w stacji uzdatniania - 1 kpl
- Zapewnienie dostawy wody w okresie remontu stacji     
2. INSTALACJA  WODNO - KANALIZACYJNA i TECHNOLOGICZNA
- Instalacja wodociągowa z rur z tworzyw sztucznych o śr. 20-16 mm
- Instalacja kanalizacji sanitarnej i technologicznej z rur PVC
- Umywalka - 2 kpl
- Miska ustępowa "kompakt" - 1 kpl
- Elektryczny podgrzewacz wody - 1 kpl 
3. OGRZEWANIE  i  WENTYLACJA
- Ogrzewanie za pomocą grzejników elektrycznych - 10 kpl
- Osuszacz kondensacyjny powietrza  - 2 kpl
- W chlorowni - wentylator dachowy o śr. 160 mm na podstawie dachowej - 1 kpl
- W pom. pompowni wywietrzak dachowy o śr. 160 mm na podstawie dachowej - 1 kpl   
4. KANALIZACJA ŚCIEKÓW CHEMICZNYCH I WÓD POPŁUCZNYCH  
- Studzienka neutralizacyjna z tworzywa sztucznego o śr. 600 mm - 1 kpl
- Studnie osadnika z kręgów betonowych o śr. 1500 mm - 2 kpl
- Studzienka z kręgów betonowych o śr. 1000 mm - 1 kpl
- Studzienki drenażowe o śr. 315 mm - 4 kpl 
- Drenaż z rur PVC w otulinie z włókna kokosowego o śr. nom. 100 mm - 40 m
- Wykopy w gruncie kat. II - 80% ; kat. III - 20% wykonywane mechanicznie 90% ; wykonywane ręcznie 10% 
5. RUROCIĄGI TECHNOLOGICZNE NA TERENIE STACJI 
- Rury kanalizacyjne z PVC typ S o śr. 200 mm -   25,0 m
- Rury kanalizacyjne z PVC typ S o śr. 160 mm - 102,0 m
- Rury kanalizacyjne z PVC typ S o śr. 110 mm -     6,5 m
- Rury ciśnieniowe z PVC PN 10 o śr. 225 mm -  65,0 m
- Rury ciśnieniowe z PVC PN 10 o śr. 160 mm -  84,0 m
- Rury ciśnieniowe z PVC PN 10 o śr. 110 mm -  25,0 m
- Wykopy w gruncie kat. II - 80% ; kat. III - 20% wykonywane mechanicznie 80% ; wykonywane ręcznie 20%  
6. STUDNIE GŁEBINOWE SW-1 I SW-2
- Demontaż istniejących pomp głębinowyh wraz z armaturą - 2 kpl 
- Montaż pompy głębinowej typ SP 46-4 - 2 kpl
- Montaż zaworów zwrotnych o śr. 100 mm - 2 szt
- Montaż przepustnic z dźwignią ręczną o śr. 100 mm - 2 szt
- Montaż wodomierza studziennego o śr. 100 mm - 2 kpl
- Montaż głowicy studni głębinowej - 2 kpl
- Wymiana rurociągów tłocznych - 1 kpl
7. ROBOTY BUDOWLANE  
- Wymiana ogrodzenia wokół stacji uzdatniania wody 
- Wykonanie dróg żwirowych na terenie stacji 
- Termomodernizacja budynku stacji ( docieplenie ścian i dachu , wymiana stolarki okiennej i drzwiowej )
- Malowanie ścian wewnętrznych budynku stacji 
- Wymiana posadzek w pom. stacji 

- 2 -

Norma 3.20



Modernizacja SUW Płoniawy Bramura TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiały Sprz ęt Kp Z RAZEM
1.1Roboty technologiczne ( kod CPV

45232430-5 )  
1.2Fundament pod zbiorniki wyrówna-

wcze  ( kod CPV 45262300-4 ,
45262310-7 )  

1.3Zbiornik wyrównawczy stalowy (
kod CPV 45223110-0 )

1.4Remont studni głębinowych ( kod
CPV 45231300-8 )  

1.5Rurociąg tłoczny ze studni głębino-
wych ( kod CPV 45231300-8 )  

1.6Rurociągi : tłoczny , ssawny , spus-
towy i przelewowy ( kod CPV
45231300-8 )  

1.7Zbiorniki wód popłucznych i stu-
dzienka neutralizacyjna ( kod CPV
45232440-8 )

1.8Sieć kanalizacji technologicznej (
popłuczyny ) na terenie stacji uzda-
tniania wody ( kod CPV 45231300-
8 )  

1.9Sieć kanalizacji technologicznej (
popłuczyny ) - rurociąg do rowu
melioracyjnego ( kod CPV
45231300-8 )  

1.10Stacja uzdatniania wody - instala-
cja wewnętrzna kanalizacji popłu-
czyn i ścieków z chlorowni ( kod
CPV 45332300-6 )

1.11Stacja uzdatniania wody - instala-
cja wewnętrzna ogrzewania ( kod
CPV 45314320-0 )

1.12Stacja uzdatniania wody - wentyla-
cja ( kod CPV 45331210-1 )

1.13Roboty budowlane  - remontowe (
kod CPV 45261910-6 , 45262300-
4 , 45440000-3 )

1.14Ogrodzenie ( kod CPV 45342000-
6 )

1.15Roboty drogowe ( kod CPV
45233110-2 )

1Modernizacja stacji uzdatniania wo-
dy ( kod CPV 45252126-7 )
RAZEM netto
VAT
Razem brutto

Słownie:  

- 3 -

Norma 3.20



Modernizacja SUW Płoniawy Bramura KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp. Podst Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
1Modernizacja stacji uzdatniania wody ( kod CPV 452 52126-7 )

1.1Roboty technologiczne ( kod CPV 45232430-5 )  
1

d.1.1
KNNR 11
0207-04 -
analogia
S.T. pkt. 8.2

Aerator dynamiczny o śr. 900 mm z zaworem napowietrzająco-odpowietrzającym
i pierścieniami Raschiga

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

2
d.1.1

KNNR 11
0207-05
S.T. pkt. 8.3

Zbiorniki filtracyjne o śr. 1800 mm ( odżelazianie ), złoże kwarcowe i Defeman szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

3
d.1.1

KNNR 11
0207-05
S.T. pkt. 8.3

Zbiorniki filtracyjne o śr. 1800 mm ( odmanganianie ), złoże kwarcowe i katalitycz-
ne 

szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

4
d.1.1

wycena wła-
sna
S.T. pkt. 8.3

Orurowanie filtra o śr. 1800 mm - odżelazianie ( konstrukcja wsporcza , zawory
kulowe o śr. 100 mm - 3 szt . o śr. 50 mm - 2 szt , o śr. 20 mm - 1 szt , zawór
zwrotny o śr. 100 mm - 1 szt , zawór memebranowy z regulacją o śr. 150 mm - 1
szt , zawór memebranowy o śr. 150 mm - 1 szt; zawór memebranowy o śr. 100
mm - 2 szt , zawór memebranowy o śr. 50 mm - 2 szt , przepustnica międzykoł-
nierzowa o śr. 150 mm - 1 szt; manometr - 1 szt , rotametr Q=30 m3/h , zawór od-
powietrzająco-napowietrzający 1.32.G3/4x1/2A - 1 szt , sterownik pneumatyczny
Stager wraz z wążykami do sprężonego powietrza - 1 kpl , rurociągi i kształtki z
PVC klejone o śr. nom. 150 mm , 100 mm , 50 mm , 20 mm  

kpl.

2 kpl. 2.000
RAZEM 2.000

5
d.1.1

wycena wła-
sna
S.T. pkt. 8.3

Orurowanie filtra o śr. 1800 mm - odmanganianie ( konstrukcja wsporcza , zawory
kulowe o śr. 80 mm - 3 szt . o śr. 50 mm - 2 szt , o śr. 20 mm - 1 szt , zawór zwro-
tny o śr. 80 mm - 1 szt , zawór memebranowy z regulacją o śr. 150 mm - 1 szt ,
zawór memebranowy o śr. 150 mm - 1 szt; zawór memebranowy o śr. 80 mm - 2
szt , zawór memebranowy o śr. 50 mm - 2 szt , przepustnica międzykołnierzowa
o śr. 150 mm - 1 szt; manometr - 1 szt , rotametr Q=20 m3/h , zawór odpowietrza-
jąco-napowietrzający 1.32.G3/4x1/2A - 1 szt , sterownik pneumatyczny Stager
wraz z wążykami do sprężonego powietrza - 1 kpl , rurociągi i kształtki z PVC kle-
jone o śr. nom. 150 mm , 100 mm , 50 mm , 20 mm  

kpl.

3 kpl. 3.000
RAZEM 3.000

6
d.1.1

wycena wła-
sna
S.T. pkt. 8.4

Sterownica płukania filtrów typ "AQUMATIC" F5-148-AIR ( lub równoważna ) wy-
posażona w mikroprocesorowy sterownik PLC

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

7
d.1.1

wycena wła-
sna
S.T. pkt. 8.6

Sterownica napełniania zbiorników retencyjnych typ USPG2.SP.46.4/7K5 ( lub ró-
wnoważna ) wraz z sondami i czujnikami poziomu cieczy 

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

8
d.1.1

wycena wła-
sna
S.T. pkt. 8.7

Zestaw hydroforowy ZPPC CR5.4.20 FS-K/5K5+ NB65-125/137 7K5 ( lub równo-
ważny ) 

kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

9
d.1.1

wycena wła-
sna
S.T. pkt. 8.7

Rozdzielnia zestawu hydroforowego typ ZPP CF-K/5K5 ( lub równoważna ) kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

10
d.1.1

KNR-W 7-
07 0401-01
S.T. pkt. 8.9

Agregaty sprężarkowe ABAC ( lub równoważna ) o wydajności Q=394 dm3/min,
P=9,0 bar , zbiornik V=270 dm3 , moc silnka N=3,0 kW wraz z odwadniaczem i re-
duktorem ciśnienia o śr. 25 mm P=9/5 bar 

kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

11
d.1.1

wycena wła-
sna
S.T. pkt. 8.8

Zestaw dmuchawy DR 100T-6 ( lub równoważna ) o wydajności Q=3,26 m3/min;
P=0,04 MPa z zaworem bezpieczeństwa , zaworem zwrotnym , przepustnicą i łą-
cznikiem amortyzacyjnym 

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

12
d.1.1

wycena wła-
sna 
S.T. pkt. 8.5

Chlorator C53 kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

- 4 -

Norma 3.20



Modernizacja SUW Płoniawy Bramura KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp. Podst Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
13

d.1.1
KNNR 11
0209-01
S.T. pkt.
8.17 

Skrzynki pomiarowo-przelewowe szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

14
d.1.1

kalkulacja
własna
S.T. pkt.
8.17 

Zbiorniczki odpowietrzające o poj. 1,5 dm3 z zaworem napowietrzająco-odpowie-
trzającym i z zaworem spustowym

szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

15
d.1.1

KNNR 11
0205-03
S.T. pkt.
8.17 

Wodomierze śrubowe typu MW-NKO o śr. nom. 100 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

16
d.1.1

KNNR 11
0205-02
S.T. pkt.
8.17 

Wodomierze śrubowe typu MZ o śr. nom. 100 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

17
d.1.1

KNNR 4
0129-04
S.T. pkt.
8.17 

Łącznik amotryzacyjny o śr.nominalnej 50 mm kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

18
d.1.1

KNNR 4
0129-07
S.T. pkt.
8.17 

Łącznik amortyzacyjny o śr. nominalej 200 mm kpl.

2 kpl. 2.000
RAZEM 2.000

19
d.1.1

KNNR 11
0204-03
S.T. pkt.
8.17 

Zawór antyskażeniowy typ BA 298F o śr. nom. 150 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

20
d.1.1

KNNR 11
0204-03
S.T. pkt.
8.17 

Filtr siatkowy FS-1 o śr. nom. 150 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

21
d.1.1

KNNR 11
0203-02
S.T. pkt.
8.17 

Przepustnica z napędem elektrycznym o śr. 80 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

22
d.1.1

KNNR 11
0203-05
S.T. pkt.
8.17 

Przepustnice zaporowe o śr. nom. rury 200 mm; śruby M20x150 szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

23
d.1.1

KNNR 11
0203-04
S.T. pkt.
8.17 

Przepustnice zaporowe o śr. nom. rury 150 mm; śruby M16x140 szt.

5 szt. 5.000
RAZEM 5.000

24
d.1.1

KNNR 11
0203-03
S.T. pkt.
8.17 

Przepustnice zaporowe o śr. nom. rury 100 mm; śruby M16x130 szt.

8 szt. 8.000
RAZEM 8.000

25
d.1.1

KNNR 11
0203-02
S.T. pkt.
8.17 

Przepustnice zaporowe o śr. nom. rury 80 mm; śruby M16x120 szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

- 5 -

Norma 3.20



Modernizacja SUW Płoniawy Bramura KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp. Podst Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
26

d.1.1
KNNR 11
0204-03
S.T. pkt.
8.17 

Zawory zwrotne międzykołnierzowe o śr. nom. 150 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

27
d.1.1

KNNR 11
0204-02
S.T. pkt.
8.17 

Zawory zwrotne międzykołnierzowe o śr. nom. 100 mm szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

28
d.1.1

KNNR 4
0132-08
S.T. pkt.
8.17 

Zawory przelotowe PVC w instalacji wodociągowej z rur z tworzyw sztucznych o
śr. nominalnej 100 mm

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

29
d.1.1

KNNR 4
0132-06
S.T. pkt.
8.17 

Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych
o śr. nominalnej 50 mm

szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

30
d.1.1

KNNR 4
0132-02
S.T. pkt.
8.17 

Zawory przelotowe PVC w instalacji wodociągowej z rur z tworzyw sztucznych o
śr. nominalnej 20 mm

szt.

7 szt. 7.000
RAZEM 7.000

31
d.1.1

KNNR 4
0132-01
S.T. pkt.
8.17 

Zawory przelotowe PVC w instalacji wodociągowej z rur z tworzyw sztucznych o
śr. nominalnej 15 mm

szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

32
d.1.1

KNNR 4
0132-06
S.T. pkt.
8.17 

Zawory zwrotne PVC w instalacji wodociągowej z rur z tworzyw sztucznych o śr.
nominalnej 50 mm

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000